
PRODUCTOSKU

PREVENSIÓN DEL EMBARAZO

20%

20%

20%

20%

VIGENCIA
PRENAMIN DHA 200MG CAPS.X30

DHA MATHERN CAPS.X30

DHA 100 CAPS.X120

MOTHER'S DHA 500 X90CAP.

2831335

8110119

9030038

9033111

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

DCTO.

NO SE AUTOMEDIQUE: Beneficios Permanentes hasta el 31 de diciembre de 2024. Válido para compras presenciales y en el sitio web Salcobrand.cl con todo medio de pago. Exclusivo para afiliados a Isapre Colmena, 
para acceder a los descuentos se deberá indicar al momento de la compra la calidad de afiliado a Isapre Colmena y presentar la cédula de identidad  o bien iniciar su sesión en la web. Se excluyen ventas con facturas. 
No aplica conjuntamente con convenios, ofertas, promociones u otros descuentos. Los afiliados que hagan uso del beneficio autorizan expresamente a Salcobrand S.A. para tratar sus datos personales (nombre, número 
de cédula, número de documento u otro dato necesario para autentificarlo) y comunicarlos a Equifax Chile S.A. con la finalidad de autentificar y validar su identidad que le permita el acceso al beneficio. Consulte a su 
médico antes de comprar productos farmacéuticos. Sujeto a las condiciones sanitarias de venta.

ENLACE

VER MÁS

VER MÁS

VER MÁS

https://salcobrand.cl/products/dha-mathern-x30cap-blandas?default_sku=8110119&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-8110119
https://salcobrand.cl/products/multivitaminicos-dha?default_sku=9030038&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-9030038
https://salcobrand.cl/products/ultra-dha-500?default_sku=9033111&utm_source=mailing&utm_medium=email&utm_campaign=mailing-colmena&utm_content=sku-9033111

